令和７年４月１７日

 総 務 部

災害備蓄品寄附感謝状贈呈式について

１ 日時

４月２３日（水） １３時

２ 場所

市長公室応接室

３ 出席者

エスワイマーチ株式会社

   代表取締役社長 佐々木 洋子（ささき ようこ）様

   取締役専務     佐々木 明（ささき さやか）様

唐津市

   市長 峰 達郎

   総務部長

   危機管理防災課長

本件の問い合わせ先

総務部 危機管理防災課

担当：船津丸

電話：直通 72-9260 （内線 1434）

エスワイマーチ株式会社から、唐津市のまち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対し、企業

版ふるさと納税として、自社商品「SAYA WATER（サヤウォーター）」５００個の寄附を受領

しましたので、感謝状贈呈式を行います。

受領した物品は、災害用備蓄品として大規模災害時に避難者へ提供、および日頃の防災

啓発事業にも活用します。

Press Release
唐津市
佐賀県

KaratsuCity